

Rutinbeskrivningar för korttids, växelvård och vårdboende

Nedan beskrivs rutiner för att underlätta verkställande och genomförande av insatser (kost, omvårdnad och hyra) för myndighet och utförare.

Korttids

Vid korttidsboende debiteras brukaren för kost och omvårdnad per dygn genom verkställda insatser i Treserva. Hyra debiteras aldrig.

Vid inflytt

Om brukaren kommer till korttidsboendet innan lunch så ska insatserna verkställas den dagen.

Om brukaren kommer efter lunch så ska utföraren verkställa insatserna dagen efter.

Vid utflytt

Om brukaren åker hem eller till vårdboende innan lunch så ska insatserna avslutas dagen innan.

Om brukaren åker hem eller till vårdboende efter lunch så ska insatserna avslutas samma dag.

Växelvård

Vid växelvård debiteras brukaren för kost och omvårdnad per dygn genom att utföraren registrerar korrekt antal dygn på respektive insats via Genvägar-Utförda insatser-Registrering/korrigerig i Treserva. Hyra debiteras aldrig

Vid ankomst och hemgång

Vid ankomst och intag av kost, oavsett antal mål, skall kostavgift för denna dag registreras. Vid hemgång och intag av kost, oavsett antal mål, skall kostavgift registreras för denna dag.

Vårdboende

Hyra debiteras genom ett upprättat boendekontrakt i Treserva. Vilka datum som ska läggas på boendekontrakt finns beskrivet i manualen för Debitering.

Omvårdnad debiteras för hel eller halv månad genom verkställda insatser i Treserva. Kost debiteras per dygn.

Vid inflytt

Vid inflytt till vårdboende innan lunch ska både kost och omvårdnad verkställas samma dag.

Vid inflytt till vårdboende efter lunch ska både kost och omvårdnad verkställas dagen efter ankomst

Vid utflytt

Vid utflytt från vårdboende innan lunch ska både kost och omvårdnad avslutas samma dag.

Vid utflytt från vårdboende efter lunch ska både kost och omvårdnad avslutas dagen efter ankomst.

Insatserna avslutas med det t o m-datum som brukaren flyttat eller avlidit.

Hyreskontrakt

Hyreskontrakt avslutas enligt regler som återfinns i manual för Debitering.

Om lägenheten ej har tömts och städats ur ska kontraktet avslutas men debiteras manuellt fram tills detta har åtgärdats. Utföraren ansvarar för att informera brukare/anhörig om att hyra kommer att debiteras tills lägenheten är tömd och nycklar återlämnade. Utföraren är även ansvarig för att informera debiteringsgruppen om att hyra skall debiteras manuellt och under vilken period debitering ska ske.